
 1

VÝZVA 
 
 

k podání nabídky a k prokázání kvalifikace 
ve zjednodušeném podlimitním řízení veřejné zakázce 

 
 

dle ustanovení § 38 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách 
 
 
 

„Oprava objektu ubytovny DZS v  Dlouhé ulici 17, 
Praha 1 – I.etapa“ 

 
 

Veřejný zadavatel: 
 

Dům zahraničních služeb MŠMT 
Senovážné náměstí 26 

110 06 Praha 1 
 

IČ: 61386839 
 

Zástupce zadavatele: 
 

Ing. Iva Tatarková - ředitelka 
 



 2

Druh a předmět veřejné zakázky : 
 
Druh veřejné zakázky :  Stavební práce včetně souvisejících projekčních prací  
Předmět veřejné zakázky : Stavba „Oprava objektu ubytovny DZS v  Dlouhé ulici 17, Praha 1 
– I.etapa“ 
 
 
Termíny plnění: 
předpoklad realizace: 07 – 09 / 2008 
 
Místo plnění: 
Praha 1, Dlouhá 17 
 
Zadávací dokumentace: 
Zadávací dokumentace je přílohou této výzvy.  
Vyžádání dodatečných informací je možné nejpozději do 5 dnů před uplynutím lhůty pro podání 
nabídky (§49).  
 
 
Prohlídka staveniště : 
Prohlídka staveniště se uskuteční dne 2.5.2008 od 8.00 hod. S případnými dotazy se obracejte 
na Ing.Pavla Černého, tel.602 204 809.  
 
 
Hodnotící kritéria 
Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky  dle  § 78 odst .1 písm.a)  
Dílčí hodnotící kritéria: 
a)Cena          váha 50% 
b)Výše smluvní pokuty za nedodržení termínu     váha 30% 
c)Délka záruční doby za dílo        váha 20% 
 
Upřesňující informace : 
ad b) Uchazeč doplní přiložený návrh SOD v odst.8.1. doplní výši smluvní pokuty v Kč za každý 
den prodlení při nedodržení termínu. 
ad c) Uchazeč doplní přiložený návrh SOD v odst. 7.2. délku záruční lhůty v měsících  
 
 
 
Způsob zpracování nabídkové ceny, platební podmínky, sankce a 
záruky: 
Nabídková cena bude uvedena ve skladbě bez DPH, samostatně DPH 19% a včetně DPH. Tato 
cena celkem bude považována za nejvýše přípustnou.  
 
Platební podmínky: 
Splatnost daňových dokladů odsouhlasených pověřeným zástupcem zadavatele bude min. 30 
dní.  



 3

 
Další smluvní podmínky jsou uvedeny ve vzoru smlouvy o dílo, kterým zadavatel stanoví obchodní 
podmínky . Tyto obchodní podmínky  uchazeč  nesmí měnit.  
 
 
Obsah nabídky: 
Dokumenty nabídky budou řazeny v tomto pořadí: 

1. Krycí list 
2. Oceněný výkaz výměr 
3. Návrh smlouvy o dílo 
4. Kvalifikace uchazeče 

 
 
Lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni: 
je stanovena na 90 (devadesát) kalendářních dnů od data podání nabídky. 
 
 
Způsob zpracování a lhůty podání nabídek: 
Nabídku podá uchazeč písemně v originále dle formálních, technických a smluvních požadavků 
zadavatele uvedených dále. Specifikace materiálů  a výrobků uvedené v zadávací dokumentaci 
jsou pouze orientační a mohou být nahrazeny jinými ve srovnatelné kvalitě. Nabídka, včetně 
veškerých požadovaných dokladů, bude potvrzena statutárním orgánem uchazeče, nebo osobou 
pověřenou zastupováním statutárního orgánu.V případě podpisu nabídky pověřenou osobou 
doloží uchazeč v nabídce příslušnou plnou moc, či jiný platný pověřovací dokument. 
 
 
Lhůta pro podání nabídky včetně adresy, na kterou mají být poslány 
Lhůta pro podání nabídky je do 15.5. 2008 do 12.00 hodin (15 dnů po odeslání 
výzvy) poštou nebo osobně na adresu zadavatele: Dům zahraničních služeb MŠMT 
Senovážné náměstí 26 ,110 06 Praha 1 – sekretariát ředitelky. Při podání poštou je 
rozhodující hodina doručení na podatelnu zadavatele. V ostatní všední dny je možné nabídku 
podat osobně na výše uvedené adrese od 8:00 hodin do 13:00 hodin. 
 
Doručení nabídek zadavatel požaduje v uzavřených obálkách, opatřených na uzavření razítky, 
podpisy uchazečů a  označených zřetelně ”VÝZVA – NEOTEVÍRAT“ a  „Oprava objektu 
ubytovny DZS v  Dlouhé ulici 17, Praha 1 – I.etapa“ 
 
Nabídka bude předložena v českém jazyce 
 
 
Otevírání obálek s nabídkami 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 15.5.2008 ve 14.00 hodin 
v zasedací místnosti zadavatele .Otevírání obálek je pro uchazeče veřejné. 
 
Požadavky na prokázání kvalifikace dle § 62 
 
Uchazeč prokáže  splnění základních kvalifikačních  předpokladů  v rozsahu dle § 53 čestným 
prohlášením  , které musí mít obsahové náležitosti stanovené v ust.  § 62 odst .2  



 4

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle ust. § 54 prokáže uchazeč předložením   
prosté kopie dokladů uvedených v ust.  písm. a)  b) a d)  § 54. § 54 písm. d) – požadujeme 
autorizaci nejlépe pozemní stavby. 
Zadavatel nepožaduje splnění ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů . 
 
Požadavky na prokázání technických kvalifikačních předpokladů   
dle § 56 
 
Uchazeč prokáže  splnění technických kvalifikačních předpokladů  v rozsahu dle § 56 odst.3 
písm. a) - seznam stavebních prací provedených dodavatelem za posledních 5 let a osvědčení 
objednatelů o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto stavebních prací; tato osvědčení musí 
zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a musí obsahovat údaj o tom, zda byly 
tyto stavební práce provedeny řádně a odborně  
odst.4 - předložení certifikátu systému řízení jakosti vydaného podle českých technických norem 

- akreditovanou osobou 
 
 
Práva zadavatele: 
 

1. Zadavatel nepřipouští do konce lhůty pro podání nabídek zveřejnění jmen a adres 
účastníků výzvy zájemcům. 

2. Zadavatel nepřipouští variantní řešení.  
3. Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění, doplnění podmínek výzvy v průběhu 

lhůty pro podání nabídek.. 
4. Účastník je seznámen s tím, že účastí  v  zadávacím řízení  mu nevzniká právo na 

jakoukoliv úhradu výdajů spojených s účastí  v tomto   řízení. 
5. Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení  do doby uzavření smlouvy.  
6. Součástí nabídky bude návrh smlouvy  o dílo podepsaný oprávněnou osobou.  

  
 
 
 
 
 
 
 
 

..............................................  
             Ing. Iva Tatarková – ředitelka DZS 

 
 


